ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 мая 2022 года                                                                                                                 № 442

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» от

03 февраля 2022 года № 96 «Об утвержде-

нии перечней услуг, предоставляемых в

муниципальном образовании «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмурт-

ской Республики»

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 34.2 Налогового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский  район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 03 февраля

2022 года № 96 «Об утверждении перечней услуг, предоставляемых в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

следующие изменения:

В приложение № 1 – Перечень муниципальных услуг муниципального образова-

ния «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» включить

новый раздел в следующей редакции:
№

п/п

Номер

в

ТПМУ

Номер

в 2113-

р

Наименование

муниципальной услуги

Ответственные

12. Прочие муниципальные услуги

12.1   Дача письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым

агентам по вопросам применения

Заместитель Главы Админи-

страции по экономике и финан-

сам – начальник

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=416253&dst=5081
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=416253&dst=308
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=388708
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW053&n=127092

муниципальных нормативных

правовых актов о налогах и сборах

Управления финансов Админи-

страции муниципального обра-

зования «Муниципальный

округ Камбарский район

Удмуртской Республики»
Аксянова Н.Н.

2. Отделу по экономике Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» внести изменения

в Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -               А.Н. Галанов
Экз.-3